
UCHWAŁA NR LVII / 298 / 2022 
RADY GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia  wykazu wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem 2022 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm. ) oraz art. 263 ust. 1 – 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(  Dz. U. z 2022 r,  poz. 1634 ze zm.  ) Rada Gminy Szczytniki  uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Nie wygasają z upływem 2022 roku  nie zrealizowane wydatki budżetowe wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków wymienionych w ust. 1 na dzień 30 czerwca 
2023 roku. 

3. Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Augustyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2C594D6-2481-4DC9-A03A-5EF57EF9D5F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII / 298 / 2022 

Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Wykaz wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem 2022 roku 

L.P. Wyszczególnienie wydatku Kwota Termin 
realizacji 

1.  Przebudowa drogi gminnej nr 675710 P Radliczyce – Mroczki 
Wielkie 

59.000,00 30.06.202
3 

2. Remont pomieszczeń mieszkalnych w budynku Ośrodka 
Zdrowia w Iwanowicach   

64.442,00 30.06.202
3 

3. Rewitalizacja miejscowości Iwanowice poprzez remont 
świetlicy wiejskiej z częścią mieszkalną 

24.600,00 30.06.202
3 

Razem 148.042,00 - 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2C594D6-2481-4DC9-A03A-5EF57EF9D5F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII / 298 / 2022 

Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków,  które nie wygasają z upływem 2022 roku 

Klasyfikacja budżetowa L.P 
Dział Rozdział  Paragraf 

Wyszczególnienie Kwota 

1. 600 – Transport i łączność 59.000,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 59.000,00 
    - wydatki majątkowe 59.000,00 
   6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
59.000,00 

2. 700 – Gospodarka mieszkaniowa 64.442,00 
  70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 64.442,00 
    - wydatki bieżące 64.442,00 
   4270 zakup usług remontowych 64.442,00 

3. 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24.600,00 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24.600,00 
    - wydatki majątkowe  24.600,00 
   6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
24.600,00 

Razem 148.042,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2C594D6-2481-4DC9-A03A-5EF57EF9D5F6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

